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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: jun/17

Nome da Bolsa: AUXÍLIO EMERGENCIAL CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1 André Lucas Dantas Vieira
2
3
4 Danilo Wagner Lima de Amorim
5 Denise Barbosa Da Silva
6
7
8
9

10 Lucas Emanoel Wanderley Silva
11
12 Raquel Da Silva Santos
13 Roseane Ferreira Lima

Chrystiane Elias De Oliveira
Crislane Felix Dos Santos

Deyse Anne Ferreira Gonçalves
Janini Kelmany Do Nascimento Ramos
Jessyka Mylane Santos Freitas
José Grigório de Oliveira Neto

Nadja Lyara Acioli Bispo
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